近畿大学土木会三役会議事録

日 時：平成３０年５月１６日（水）１９時～
場 所：近畿大学３４号館実験棟 ２階学科事務室
出席者：野田、松塚、久利、多根井、東山、柳原、蜂谷 （敬称略）
議 題 ： １．役員会・キャリア支援・交流会について

２．平成２９年度会計報
         ３．名簿発行について

４．その他

＜議事録＞
１．役員会・キャリア支援・交流会について

１０月６日（土）に開催
スケジュール（案）
 １５：００ 役員会開催（場所未定）

   １５：３０ キャリア支援開催（場所未定）
   １８：００ 交流会開催（４号館ラウンジ）

  役員会とキャリア支援の開催場所を隣り合わせで検討する。
  例年どおり、キャリア支援に参加してもらう企業等を募る。
  交流会の場所を１１月ホールＢ１F の食堂から４号館のラウンジに変更。

２．平成２９年度会計報告

会計担当より平成２９年４月１日から平成３０年３月３１日までの会計報告がなされ、
本日の役員会において承認される。

３．名簿発行について

平成２４年以来の名簿発行を予定しているが、調査票の確認に郵送だとそれなりの代金が必要とな

り、作業手間が大変になるのが課題。
広告募集等による名簿発行費用の補填は必要。

４．その他

土木会通信の原稿依頼

以上